
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 

 

 

K Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  

7. května 2024, evidovanou pod č.j. xxx, kterou jste vznesla následující dotaz: 

„kdo vám dal mandát, odevzdat svobodné živé lidi, obyvatele Československa, které bylo 

nezákonně rozděleno bez jakýchkoliv platných právních podkladů, části České republiky, 

WHO, světové zdravotnické organizaci, která nemá se zdravotnictvím nic společného. Je 

to organizace nikým nevolená, navíc není tvořena jakýmikoliv odborníky v oblasti 

zdravotnictví. Je to skupina samozvaných rozežraných zbohatlíků, kteří si chtějí hrát na 

Pána Boha, mající zájem zotročít lidstvo na celé planetě Zemi. Jejich aktivity nemají nic 

společného s ochranou zdraví, natož s rozvojem lidstva. Jejich zájmem je hlavně 

finanční zisky a absolutní ovládnutí celé planety Země!!!“ 

uvádíme následující: 

 
Předně si Vám dovolíme doporučit sledovat seriózní a ověřená média k čerpání 

informací. K tomuto účelu Vám níže připojujeme odkaz na webové stránky MZ, kde 

předmětné informace, nejen k WHO, naleznete. 

Světová zdravotnická organizace – Ministerstvo zdravotnictví (gov.cz) 

 

mailto:mzcr@mzcr.cz
../../../Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz
https://mzd.gov.cz/svetova-zdravotnicka-organizace/

